Buenaventura
Endeudamiento Neto
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024

Contratacion / Colocacion Amortizacion Endeudamiento Neto

Identificacion de Crédito o Instrumento
A B C=A-B

Créditos Bancarios

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total de Créditos Bancarios 0.00 0.00 0.00

Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Otros Instrumentos de Deuda 0.00 0.00 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”
Sello Digital: 6292620000202400004toTrimestre000020250206174026




